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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 86 272 689,57 53 173 468,84 8 853 230,00 76 571,00 17 926 616,30 7 984 767,25 18 332 284,29 7 153 456,00 33 099 220,73 305 500,00 32 793 720,73

2024 44 878 189,63 44 438 189,63 9 100 000,00 60 000,00 12 500 000,00 6 000 000,00 16 778 189,63 7 000 000,00 440 000,00 50 000,00 390 000,00

2025 53 128 320,00 45 678 320,00 9 100 000,00 60 000,00 12 500 000,00 6 500 000,00 17 518 320,00 7 000 000,00 7 450 000,00 50 000,00 7 400 000,00

2026 48 020 300,00 47 970 300,00 9 400 000,00 70 000,00 12 700 000,00 6 900 000,00 18 900 300,00 7 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 51 549 500,00 51 499 500,00 9 800 000,00 70 000,00 12 700 000,00 7 500 000,00 21 429 500,00 7 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 51 544 500,00 51 494 500,00 10 000 000,00 80 000,00 12 900 000,00 7 800 000,00 20 714 500,00 7 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 49 344 500,00 49 294 500,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 20 000 000,00 7 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 49 344 500,00 49 294 500,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 20 000 000,00 7 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 96 703 016,35 51 492 912,02 21 746 548,22 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 45 210 104,33 45 160 104,330,00 519 110,47

2024 44 408 616,31 41 018 616,31 20 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 390 000,00 3 390 000,000,00 0,00

2025 52 756 327,46 42 006 327,46 20 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 750 000,00 10 750 000,000,00 0,00

2026 47 738 931,31 44 388 931,31 20 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 350 000,00 0,000,00 0,00

2027 51 334 804,06 45 779 804,06 20 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 555 000,00 0,000,00 0,00

2028 51 544 500,00 45 844 500,00 21 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,000,00 0,00

2029 49 344 500,00 45 844 500,00 21 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,000,00 0,00

2030 49 344 500,00 45 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -10 430 326,78 0,00 11 174 750,53 0,00 0,00 11 174 750,53 10 430 326,78 0,00 0,00

2024 469 573,32 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 371 992,54 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 281 368,69 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 214 695,94 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 744 423,75 744 423,75 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 469 573,32 469 573,32 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 371 992,54 371 992,54 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 281 368,69 281 368,69 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 214 695,94 214 695,94 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 630,49 0,00 1 680 556,82 12 855 307,350,00

2024 x x x x 0,00 868 057,17 0,00 3 419 573,32 3 419 573,320,00

2025 x x x x 0,00 496 064,63 0,00 3 671 992,54 3 671 992,540,00

2026 x x x x 0,00 214 695,94 0,00 3 581 368,69 3 581 368,690,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 719 695,94 5 719 695,940,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,87% 3,83% 19,32% 21,70% TAK TAK4,50%

2024 1,48% 9,89% 16,45% 18,83% TAK TAK10,02%

2025 1,20% 9,65% 14,30% 16,68% TAK TAKx

2026 0,93% 8,99% 11,86% 14,39% TAK TAKx

2027 0,72% 13,25% 10,49% 13,02% TAK TAKx

2028 0,00% 12,94% 9,68% 12,21% TAK TAKx

2029 0,00% 8,32% 8,21% 10,75% TAK TAKx

2030 0,00% 8,32% 9,55% 9,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 252 557,85 252 557,85 121 212,85 8 657 716,72 8 657 716,72 6 216 024,84 201 989,88 201 989,88 43 820,86

2024 200 672,01 200 672,01 0,00 0,00 0,00 0,00 483 235,92 483 235,92 10 563,91

2025 198 664,31 198 664,31 0,00 0,00 0,00 0,00 211 620,33 209 120,33 10 456,02

2026 196 656,60 196 656,60 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 10 352,82

2027 196 656,60 196 656,60 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 10 352,82

2028 83 615,29 83 615,29 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 4 400,06

2029 83 615,29 83 615,29 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 4 400,06

2030 83 615,29 83 615,29 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 4 400,06
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 10 863 208,02 10 863 208,02 7 978 807,34 4 618 717,00 0,00 0,00 0,004 542 362,00 76 355,00 0,00

2024 259 000,00 0,00 0,00 8 100 245,92 0,00 0,00 0,005 385 037,92 2 715 208,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 772 030,25 0,00 0,00 0,001 486 118,33 9 285 911,92 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 770 198,42 0,00 0,00 0,00681 507,42 88 691,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 431 338,42 0,00 0,00 0,00227 009,42 2 204 329,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 298 485,35 0,00 0,00 0,00108 015,35 2 190 470,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 108 015,35 0,00 0,00 0,00108 015,35 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 108 015,35 0,00 0,00 0,00108 015,35 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 744 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 207 046,06 4 618 717,00 8 100 245,92 10 772 030,25 770 198,42 2 431 338,42

1.a - wydatki bieżące 12 646 081,14 4 542 362,00 5 385 037,92 1 486 118,33 681 507,42 227 009,42

1.b - wydatki majątkowe 16 560 964,92 76 355,00 2 715 208,00 9 285 911,92 88 691,00 2 204 329,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 511 179,14 138 258,00 483 235,92 211 620,33 207 009,42 207 009,42

1.1.1 - wydatki bieżące 1 252 179,14 138 258,00 224 235,92 211 620,33 207 009,42 207 009,42

1.1.1.1
Life After Coal Pl- Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności
klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -

Urząd Gminy Turek 2022 2030 1 236 679,14 138 258,00 211 235,92 209 120,33 207 009,42 207 009,42

1.1.1.2 Poprawa dostępności w Urzędzie Gminy Turek - II etap - Urząd Gminy Turek 2023 2025 15 500,00 0,00 13 000,00 2 500,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Poprawa dostępności w Urzędzie Gminy Turek - II etap - Urząd Gminy Turek 2023 2024 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 695 866,92 4 480 459,00 7 617 010,00 10 560 409,92 563 189,00 2 224 329,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 393 902,00 4 404 104,00 5 160 802,00 1 274 498,00 474 498,00 20 000,00

1.3.1.1 Dowozy dzieci do szkół Urząd Gminy Turek 2023 2024 1 050 000,00 550 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Gospodarka odpadami - Urząd Gminy Turek 2023 2025 7 800 000,00 3 400 000,00 3 600 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Zimowe utrzymanie dróg Urząd Gminy Turek 2023 2024 890 000,00 400 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 Świadczenie usług telekomunikacyjnych  - Urząd Gminy Turek 2022 2024 5 100,00 3 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 Aktualizacja i wsparcie systemu e - Urząd - Urząd Gminy Turek 2022 2024 11 808,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Zabezpieczenie środków z tytułu umowy dzierżawy gruntu pod parking
przy urzędzie -

Urząd Gminy Turek 2022 2030 147 200,00 7 200,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1.3.1.24
Zabezpieczenie środków na usługę dostępu do sieci internet w świelicy
wiejskiej -

Urząd Gminy Turek 2022 2024 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 Monitoring poeksploatacyjny składowiska odpadów w m. Cisew - Urząd Gminy Turek 2023 2024 6 000,00 1 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26
Zabezpieczenie środków na przygotowanie wniosku na zadania
oświtowe przez Wielkopolską Akademię Nauki i Rozwoju -

Urząd Gminy Turek 2023 2024 81 000,00 5 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 Zabezpieczenie środków na umieszczenie zwierząt w schronisku - TUREK 2023 2026 1 080 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

1.3.1.28
Zabezpieczenie środków na zapłatę ubezpieczenia majątku gminy i jej
jednostek organizacyjnych -

Urząd Gminy Turek 2023 2026 283 494,00 0,00 94 498,00 94 498,00 94 498,00 0,00

1.3.1.29
Sporządzenie zmiany MiejscowegoPlanu Zagospodarowania
Przestrzennego -

Urząd Gminy Turek 2023 2024 17 800,00 14 200,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 2 298 485,35 108 015,35 108 015,35 28 715 046,06

1.a 108 015,35 108 015,35 108 015,35 12 646 081,14

1.b 2 190 470,00 0,00 0,00 16 068 964,92

1.1 88 015,35 88 015,35 88 015,35 1 511 179,14

1.1.1 88 015,35 88 015,35 88 015,35 1 252 179,14

1.1.1.1 88 015,35 88 015,35 88 015,35 1 236 679,14

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 15 500,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 259 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 259 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 210 470,00 20 000,00 20 000,00 27 203 866,92

1.3.1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 11 393 902,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 890 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 5 100,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 11 808,00

1.3.1.21 20 000,00 20 000,00 20 000,00 147 200,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00 81 000,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 283 494,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 17 800,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.30 Sporzdzenie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania - Urząd Gminy Turek 2023 2024 19 500,00 15 600,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 301 964,92 76 355,00 2 456 208,00 9 285 911,92 88 691,00 2 204 329,00

1.3.2.10
Realizcja Projektu pn." Budowa nowej linii kolejowej Turek- Konin" w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastrukyury
Kolejowej- Kolej + do 2029 roku -

Urząd Gminy Turek 2022 2028 4 619 297,00 56 355,00 64 208,00 15 244,00 88 691,00 2 204 329,00

1.3.2.11 Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Turek - Urząd Gminy Turek 2023 2025 9 762 667,92 0,00 492 000,00 9 270 667,92 0,00 0,00

1.3.2.12 Przebudowa drogi gminnej w m. Turkowice i Kowale Księże - Urząd Gminy Turek 2023 2024 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zabezpieczenie środków na sporządzenie dokumentacji na budowę i
przebudowę dróg na terenie gminy Turek -

Urząd Gminy Turek 2023 2024 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole
podstawowej w m. Kaczki Średnie -

Urząd Gminy Turek 2023 2024 1 600 000,00 20 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 19 500,00

1.3.2 2 190 470,00 0,00 0,00 15 809 964,92

1.3.2.10 2 190 470,00 0,00 0,00 4 619 297,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 9 270 667,92

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00
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